
 

 

Č.j.: 1033/24/KSUS/PVZ/DRO  

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/2411 Únětice (II) – PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 22.05.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0248/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 25962914 

 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele



 

 

Č.j.: 1033/24/KSUS/PVZ/DRO  

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Karel Motal zaměstnanec 

Pavel Špaček zaměstnanec 

Dagmar Drozenová zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

4roads s.r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 

IČO: 06327354 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 124 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 570 040,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 65,54 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 20 

Počet bodů celkem 85,54 

   

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 25962914 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 740 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 105 400,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 80,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 12 

Počet bodů celkem 92,00 

    

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 

IČO: 26080273 



 

 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 484 600,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 3 006 366,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 56,03 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 0 

Počet bodů celkem 56,03 

   
3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 

kritéria hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení 

nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality se hodnotilo ve vztahu k následujícím 

jednotlivým kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií 

hodnocení na celkovém hodnocení: 

 

Dílčí kritéria hodnocení 
Váha dílčího kritéria  

v celkovém hodnocení 

Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 80 % 

Zkušenosti osob zapojených  

do realizace veřejné zakázky 
20 % 

 

 

Tabulka bodování 

 

 

 

Tabulky hodnocení zkušeností účastníků 

 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 1 

Nabídka č. Cena Body Počet referencí Body2 Body celkem 

1 2 124 000,00 Kč 65,54 5 20,00 85,54 

2 1 740 000,00 Kč 80,00 3 12,00 92,00 

3 2 484 600,00 Kč 56,03 0 0,00 56,03 



                   

                

                        
                 

Název zakázky Popi: služeb odpovídající 
zadávací dokumentaci

Objednatel a termín plném Popis činnosti 
odborného 
personálu

Smluvní 
cena 

zakázky

162 Ústi nad Labem, okružní křižovatka 
Krásné Březno. DUSP - IČ k SP a 162 Ústí 

nad Labem, okružní křižovatka Krásné 
Březno, VZ-ZDS vč. K. AD 

/kvalifikační zakazkai

Zpracováni kompletní dokumentace pro společně 
povelem a související inženýrská činnost (DUSP 

— IČ) včetně související dokumentace 
(geodetické zaměřeni, průzkum inženýrských, 
sítí, dendrologického průzkumu, náborového 

elaborátu) a zpracováni kompletní dokumentace 
ve stupni VD-ZDS vč. IC a výkonu AD 

Součástí projektu jsou i opěrné zdi a mostní 
objekty a prováděny byly též sanace.

Ředitelství silme a dálnic 
ČR. Ni Pankráci 546 56.

PSČ: 14505 Praha 4.
IČ: 65993390

Monika Lněničková

06/2019-12/2022

HIP akce 

koordinace 
celého projektu 

vč. 
projektování

2781700.-
Kč bez DPH

III0066, m 00711, IH 00716 Hřebec, 
rekonstrukce silnic

(Li afifikačni zakazka)
Zpr acovaní projektore dokumentace pro vydám 
společného územního rozhodnuti a stavebního 
povolení (DUSP) včetně výkonu inženýrské 

činnosti ke společnému územnímu rozhodnuti a 
stavebnímu povoleni (IC k SP). projektové 

dokumentace pro prováděni stavby (PDPS) a 
výkon autorského dozoru (AD)

Středočesky kraj

ZborovskaSlll. 150 21
Praha 5 Smíchov

IČO: 000 66 001

Karel Motal 

02/2019-12/2023

HIP akce 

koordinace 
celého projektu 

vč. 
projektováni

1718 000,- 
Kč bez DPH 
vč. Dodatku 

č. 1



                            
                     

                           
                         

                    
                  

                          
                  

                   
                  

111/00715.1II/OO722.111/00723,111/24010. 
oprava — PI) 

tzakazka k bodavému hodnocenu

Zpracováni PD pro společné povoleni (DUSP) 
včetně všech souvisejících průzkumů a 

projektová dokumentace pro provedeni stavby 
(PDPS) včetně všech souvisejících průzkumů na 

opravu silnice III/0O715, silnice IH/00722.
silnice 111/24010. silnice 111/007 23 od O.OOOkm - 
1.40Tkm a včetně inženýrské činnosti k zajištěni 

vydáni stavebního povoleni včetně 
majetkoprávních podkladů a smluv

Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

Zborovská 81 11.150 21 
Praha 5 Smíchov

Karel Motal. 

12/2O2O-O3/2O22

HIP akce

koordinace 
celého projektu 

vč.
projektováni

4 255 000.- 
Kč bez DPH

II110 Benešov - Ostředek - PD -1. etapa 
izakazka k bodan ému hodnoceni'

Vypracovaní PD ve stupni DSP a PDPS. včetně 
výkonu inženýrské činnosti a AD

Středočesky kra;

Zborovská Slil.15021
Praha 5 Smíchov
IČO: 000 66 001

Jan Zákostelsky Dis.. 

02/2021 -06/2023

HIP akce 

koordinace 
celého projektu 

vč. 
projektováni

5 421 000.- 
Kč bez DPH 
vč. Dodaní 

č. 1

H0O31Š, III10113 Radlík - Kostelec u Křižků 
-PD 

izakazka k bodovému hodnoceni' 
Vypracování projektové dokumentace pro 
vydaní společného povoleni (DUSP) a pro 
zadáni stavby (PDPS;. včetně vykanu IC k

DUSP a výkonu autorského dozoru (AD) Délka 
řešeného useku je 6.115 km. Součástí projektu 

jsou i mostní objekty a sanace

Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace. 
Zborovská Slil. 15021

Praha 5

Karel Motal.

03/2021 -09/2023

HIP akce 

koordinace 
celého projektu 

vč. 
projektováni

3 283 000.- 
Kč bez DPH

111/1096 a 11/6031. rekonstrukce silnic
tzakazka k bodovému hodnoceni' 

vypracovaní projektové dokumentace pro 
sloučené uzemni a stavební řízeni DUSP a 

PDPS. a zajištěni inženýrské činnosti k vydáni 
pravomocného stavebího povelem

Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 
81/11. 15021 PraJi 5

IČ: 00066001

Jan Zákostelsky Dis., 

08/2019 - 09/2020

HIP akce 

koordinace 
celeho projektu 

vč. 
projektováni

1 680 500
Kč bez DPH

Vypracování dokumentace a výkon 
autorského dozoru stavební akce ..I128Ó

Slavoňov - Nosy Hrádek"
Izakazka k bodovému hodnoceni' 

ypracováni dokumentace pro vydáni společného 
povoleni (DUSP) a projektové dokumentace pro 

prováděni stavby (PDPS). soupisu stavebních 
práci, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
oceněni (PD) stavební akce ,H 2S5 Slavoňov - 

Nový Hrádek" a výkon autorského doženu (AD) 
při realizaci této stavby'.

Délka řešeného useku silnice II 2S5 je 1.925 km 
Součástí návrhu je i rekonstrukce oboustranné 

autobusové zastávky.

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje 
a.s. 

Kutnohorská 5 9. 500 04 
Hradec Králové 
IČO: 275 02 9SS 

Ing. Vladislav Khol. tel: 

06/2021 -10/2022

HIP akce 

koordinace 
celeho projektu 

ve. 
projektováni

1 414000
Kč bez DPH 
ve. Dodatku

Ě 1



Hodnocení zkušeností účastníka č. 2

                                   

                              

                                   

                                  

11/296 revitalizace „Polských mostů" - gy^. 296-014, 296-016, 296-017 a rekonstrukce opěrných zdí, Velká Úpa - 
Pec pod Sněžkou

Rekonstrukce dvoupruhové pozemní komunikace, opěrné zdi, propustků a mostů, součástí zakázky je mapový 
podklad, stavebně technický průzkum, IGP, projektová dokumentace komunikace, propustků, mostů a opěrné zdi 
včetně sanací stávajících konstrukcí.

Královéhradecký kraj, Ing. Koutník, 

Stupeň dokumentace DUSP + PDPS

Odevzdání dokumentace 2022

1 845 000 Kč bez DPH

111/2997 Josefov - Hradec králové (odbočka {jjjjjjj) - část II.: Silnice III, hranice okresu Náchod - Hradec Králové
(odbočka Pjlgjj^j

Projekt rekonstrukce dvoupruhové pozemní komunikace, součástí zakázky je mapový podklad, stavebně technický 
průzkum, diagnostika vozovky, sanace vozovky a propustků

Královéhradecký kraj, Ing. Koutník,

Stupeň dokumentace DUSP + PDPS

Odevzdání dokumentace 2021

2 098 000 Kč bez DPH

Mosty ev.č.310-026, ev.č. 310-025, ev.č.310-024, ev.č. 310-023 Lukavice, PD

Rekonstrukce mostních objektů včetně dvoupruhové pozemní komunikace, součástí zakázky je mapový podklad, 
stavebně technický průzkum, IGP, projektová dokumentace komunikace a mostů.

Pardubický kraj, Ing. Synek, 

Stupeň dokumentace DUSP + PDPS

Odevzdání dokumentace 2022

1 832 000 Kč bez DPH

11/295 revitalizace ..Polských mostů" - ev. č. 295-014,295-014B, 295-014C - Přední Labská
Sanace dvoupruhové pozemní komunikace, opěrných zdi a výstavba nových mostů, součástí zakázky je mapový 
podklad, stavebně technický průzkum, IGP, projektová dokumentace komunikace, mostů a opěrných zdí včetně sanací 
stávajících konstrukcí.

Královéhradecký kraj, Ing. Koutník,

Stupeň dokumentace DUR+DSP + PDPS

Odevzdání dokumentace 2022

1 700 000 Kč bez DPH



 

 

 

 
 

Hodnocení zkušeností účastníka č. 3 

 

Vzhledem k tomu, že účastník nesplnil technickou kvalifikaci, hodnocení zkušeností nebylo 

provedeno. 

 

 

Nabídková cena účastníka č. 2 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

 

Komise konstatuje, že účastník č. 2 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Ing. Ivan Šír, projektování dopravních 

staveb CZ s.r.o., který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

• Výpis ze SKD ze dne 27.05.2024  

potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení v případě, 

že dodavatel není v obchodním 

rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Výpis ze SKD ze dne 27.05.2024 

 

 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 38516 

(autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby) – 

Ing. Jan Fiala 

 

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 27337 

(autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce) – Ing. Jan Fiala 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 



 

 

 

seznam služeb: nejméně 2 

významné zakázky týkající se 

zpracování projektové 

dokumentace novostavby či 

rekonstrukce nebo oprav 

dopravních staveb min. 2. 

pruhových pozemních 

komunikací ve stupních 

DUSP+PDPS nebo 

DÚR+DSP+PDPS s cenou plnění 

projektu min. 1 164 000,00 Kč 

bez PDH každé takové významné 

zakázky, kde alespoň jedna 

obsahuje: 

• opěrnou zeď 

• sanace  

Modernizace silnice II/317 České Heřmanice – průtah, 

PD 

- Finanční objem služby: 1 381 680,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 2023 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

(sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČO: 00085031) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni 

DUR+DSP+PDPS. Modernizace silnice II/317 v km 

23,760-24,565 v průtahu městyse České Heřmanice, 

včetně řešení průsečné křižovatky II/317 x III/3176. 

Součástí průtahu je přestavba mostního objektu, statické 

zajištění a sanace opěrné zdi navazující na mostní křídlo. 

Modernizace silnice II/360 Lanšperk – Dolní Dobrouč, 

PD 

- Finanční objem služby: 1 870 000,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 2023 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

(sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČO: 00085031) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni 

DUR+DSP+PDPS. Modernizace silnice II/360 v úseku 

žst. Lanšperk – Dolní Dobrouč km 8,720 – 10,458. 

Součástí PD byl návrh opěrných zdí, statické zajištění a 

sanace tělesa silnice jak v odřezové části, tak v částech 

navazujících. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci 

těchto pracovníků 

HIP – hlavní inženýr projektu 

Ing. Jan Fiala 

- osvědčení o autorizaci č. 38516 – autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby  

- životopis vč. referenčních zakázek pro kvalifikaci i 

hodnocení 

- vysokoškolský diplom 

 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oboru 



  

 

 

• Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38516 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – Ing. Jan Fiala; 

- Osvědčení o autorizaci č. 27337 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – Ing. Jan Fiala 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Modernizace silnice II/317 České Heřmanice – průtah, PD 

- Finanční objem služby: 1 381 680,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 2023 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje (sídlo: Doubravice 98, 

533 53 Pardubice, IČO: 00085031) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUR+DSP+PDPS. Modernizace 

silnice II/317 v km 23,760-24,565 v průtahu městyse České Heřmanice, 

včetně řešení průsečné křižovatky II/317 x III/3176. Součástí průtahu je 

přestavba mostního objektu, statické zajištění a sanace opěrné zdi navazující 

na mostní křídlo. 

Modernizace silnice II/360 Lanšperk – Dolní Dobrouč, PD 

- Finanční objem služby: 1 870 000,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 2023 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje (sídlo: Doubravice 98, 

533 53 Pardubice, IČO: 00085031) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUR+DSP+PDPS. Modernizace 

silnice II/360 v úseku žst. Lanšperk – Dolní Dobrouč km 8,720 – 10,458. 

Součástí PD byl návrh opěrných zdí, statické zajištění a sanace tělesa silnice 

jak v odřezové části, tak v částech navazujících. 

písm. c) a d) 

HIP – hlavní inženýr projektu 

Ing. Jan Fiala 

- osvědčení o autorizaci č. 38516 – autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby  

- životopis vč. referenčních zakázek pro kvalifikaci i hodnocení 

- vysokoškolský diplom                                    

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Netýká se. 


